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Protokół z posiedzenia 
Komisji Terenowej, Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego  

z   dnia 21 stycznia 2013 roku 
 

Posiedzenie Komisji odbyło się w siedzibie Urzędu Gminy Krupski Młyn przy ul. Krasickiego 9 
w Krupskim Młynie w dniu 21 stycznia 2013 roku. 
Obecni na posiedzeniu: 
Rafał Kuczera – przewodniczący komisji, 
Adam Łuć – wiceprzewodniczący komisji, 
Artur Dawydzik – członek komisji, 
Jacek Kiszkis – członek komisji, 
Gerard Piegza – członek komisji, 
Marek Smaruń – członek komisji, 
W posiedzeniu wzięli udział ponadto:  
Janusz Weiss – Przewodniczący Rady Gminy. 
Jan Murowski – Wójt Gminy,  
Stefan Hajda – Z-ca Wójta Gminy, 
Lucyna Kaminska-Kwiek – Skarbnik Gminy. 
Wiceprzewodniczący Komisji Adam Łuć w związku z chwilową nieobecnością Przewodniczącego 
Komisji, przywitał zebranych i przedstawił obecnym porządek posiedzenia, który przedstawiał się 
następująco: 

1. Projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2013 – 2024. 
2. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2013 rok. 
3. Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia wójta Gminy Krupski Młyn. 
4. Projekt uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości, na której zamieszkują 
mieszkańcy. 

5. Projekt uchwały w sprawie zwiększenia powierzchni użytku ekologicznego „Torfowisko w 
Kotach”. 

6. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy (W. 
Łyniewska). 

7. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy (D. 
Szewczyk). 

8. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy (B. 
Huczko). 

9. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy (Ł. 
Wojtunik). 

10. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy (J. Truch). 
11. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy (Ł. Brol). 
12. Projekt planu pracy Komisji Terenowej, Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego na 2013 rok. 
13. Sprawy bieżące. 

  
Następnie zaproponował rozszerzenie porządku posiedzenia o dodatkowy pkt. o treści: „Projekt 
uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet przysługujących radnym Gminy Krupski Młyn.” i 
umieszczenie go jako pkt-u  4. Członkowie Komisji przychylili się do przedstawionej propozycji.  
 
Ad. 1. 
           Projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2013 – 2024. 
Skarbnik Gminy przedstawiła w formie prezentacji multimedialnej projekt uchwały w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej na lata 2013 – 2024.  
Na posiedzenie Komisji przyszedł Przewodniczący Komisji Terenowej, który od tej chwili przejął jej 
prowadzenie. 
Członkowie Komisji po uzyskaniu odpowiedzi na zadane pytania pozytywnie zaopiniowali 
przedstawiony projekt uchwały. 
 
Ad. 2. 
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            Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2013 rok.  
Skarbnik Gminy przedstawiła w formie prezentacji multimedialnej projekt uchwały w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na 2013 rok. 
Członkowie Komisji po wysłuchaniu wyjaśnień Wójta oraz Skarbnika Gminy pozytywnie zaopiniowali 
przedstawiony projekt uchwały. 
Ad. 3. 
            Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia wójta Gminy Krupski Młyn. 
Rafał Kuczera zapoznał obecnych z treścią pisma Komisji Budżetowej i Rozwoju Przedsiębiorczości 
dotyczącego  propozycji zmiany wynagrodzenia Wójta Gminy.  
Adam Łuć zaproponował aby przeprowadzić również dyskusję w sprawie zmiany wysokości diet dla 
radnych.  Propozycję radni przyjęli.  
Jacek Kiszki pytał, czy ustalenie podwyżki nie zagrozi budżetowi gminy w obecnej, trudnej sytuacji 
oraz przypomniał, że wg wykazu wynagrodzeń Wójtów obowiązujących w sąsiednich gminach, Wójt 
Gminy Krupski Młyn nie znajdował się w czołówce.  
Artur Dawydzik pytał czy wzrost wynagrodzenia dla Wójta Gminy będzie wiązał się ze wzrostem płac 
dla pracowników Urzędu? Zastępca Wójta wyjaśnił, że nie jest to zasada, ponieważ zdarzały się takie 
lata, że Wójt nie otrzymał podwyżki a pracownicy ją otrzymali. 
Zastępca Wójta Gminy przedstawił projekt uchwały wraz z propozycjami wysokości płacy zasadniczej, 
dodatku funkcyjnego, dodatku za staż pracy i dodatku specjalnego. Zgodnie z tymi propozycjami 
wynagrodzenie brutto Wójta Gminy wzrosło by z dniem 1.01.2013 roku o 10%. 
Członkowie Komisji, przy jednym głosie wstrzymującym się, zaopiniowali pozytywnie przedstawiony 
projekt uchwały. 
 
Ad. 4. 
           Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Gminy Krupski Młyn.  
Radny Adam Łuć zaproponował podniesienie kwot diet radnych o 10%. Radni pozytywnie 
zaopiniowali propozycję zmiany wysokości diet dla radnych, uzasadniając to  dobrą współpracą Rady 
Gminy  z Wójtem Gminy zarówno w zakresie pozyskiwania środków finansowych jak i realizacji 
inwestycji.  Adam Łuć dodał, że bardzo widocznym przykładem tej współpracy jest chociażby budowa 
oczyszczalni ścieków w Krupskim Młynie.  
Jacek Kiszkis wnioskował, aby przedmiotowy projekt uchwały umieścić w porządku najbliższej sesji.  
 
Ad. 5.  
            Projekt uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości, na której zamieszkują 
mieszkańcy. 
Zastępca Wójta Gminy przedstawił propozycje zmian do unieważnionej  przez Kolegium Regionalnej 
Izby Obrachunkowej w Katowicach  uchwały w sprawie wzoru deklaracji.  
Członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedstawiony projekt uchwały. 
Ad. 6. 
             Projekt uchwały w sprawie zwiększenia powierzchni użytku ekologicznego „Torfowisko w 
Kotach”. 
Zastępca Wójta Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie zwiększenia powierzchni użytku 
ekologicznego. Istniejący użytek ekologiczny „Torfowisko w Kotach” zostanie powiększony o ok. 14 
ha i będzie obejmował nieruchomości gruntowe położone  Potępie  Gmina Krupski Młyn. Nadzór nad 
nim będzie sprawowało PGL Lasy Państwowe Nadleśnictwo Brynek.  
Członkowie Komisji po szczegółowym przeanalizowaniu załączniki graficzne do uchwały, pozytywnie 
zaopiniowali przedstawiony projekt.  
Ad. 7, 8, 9, 10, 11 i 12. 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy (W. 
Łyniewska) 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy (D. Szewczyk). 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy (B. Huczko). 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy (Ł.     
Wojtunik). 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy (J. Truch). 
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Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy (Ł. Brol). 
 
Przewodniczący Komisji Terenowej zaproponował, aby kolejne pkt tj. 7 – 12   przedyskutować  łącznie 
dlatego, że wszystkie one dotyczą przedłużenia umów dzierżawy gruntów pod uprawy ogrodowe. 
Wniosek został przyjęty pozytywnie. 
Zastępca Wójta omówił poszczególne wnioski i projekty uchwał. Po dyskusji wszystkie projekty 
uchwał zostały zaopiniowane pozytywnie. 
 
Ad. 13.  
            Projekt planu pracy Komisji Terenowej, Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego na 2013 rok. 
Przewodniczący Komisji zaproponował następujący plan pracy Komisji: 
Styczeń:  
- Dyskusja nad poprawą jakości wody w miejscowości Krupski Młyn 
Luty: 
- Wizyta w Wielowsi (siłownia zewnętrzna) 
- Hala sportowa w Wielowsi 
Marzec: 
- Wizyta komendanta Policji w Tworogu – sprawa bezpieczeństwa na terenie gminy 
Kwiecień: 
- Hala sportowa w Krupskim Młynie 
- Wizyta na terenie oczyszczalni w Krupskim Młynie 
Maj: 
- Rowy przydrożne (ul. Mokra w Potępie i ul. Powstańców Śl. i Sienkiewicza w Krupskim Młynie) 
Czerwiec: 
- Spotkanie z komendantami Ochotniczej Straży Pożarnej w sprawie sprawozdania z działalności za I 
półrocze 2013 roku 
 
Ad. 14. 
           Sprawy bieżące. 
Artur Dawydzik – zgłosił wniosek dot. usunięcia wystających z ziemi słupków (obok Apteki przy ul. 
Głównej). 

 
 
Posiedzenie Komisji zakończyło się o godz. 17.00. 
 
 
Na tym protokół zakończono i podpisano: 
 
Rafał Kuczera ………………………… Adam Łuć ………………………. Artur Dawydzik …………………………….  
 
Jacek Kiszkis ……………………… Gerard Piegza ………………………. Marek Smaruń …………………….. 
 
 
 
Prot. K. Michałek  
 
Otrzymują: 
1 x Rada Gminy 
1 x Wójt Gminy  
1 x a/a 

 

 


